|

;BII

° R cwﬁqo DE DECRETOS

i LA f' * PERIODO 2020
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA NO 002208

H LIO

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1154696/2020, por el
cual la SECRETARIA DE ECONOMIA, solicita el servicio mensual de guarda, administracion
y digitalizacién de documentos por 9 (NUEVE) meses para Secretaria de Economia y 10
(DIEZ) meses para la Administracién General de APR, con destino a SUBSECRETARIA DE
HACIENDA, mediante la solicitud de Pedido N° 1194/2020, obrante afs. 4; v

LAPLATA, 17 NOV. 2020

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE ECONOMIA y la DIRECCION GENERAL DE
COMPRAS Y SUMINISTROS han confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones y Anexo,
tendientes a lograr la adquisicién de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se estd en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecidn del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES Y ANEXO
correspondiente a la LICITACION PRIVADA N°© 61/2020, para el servicio mensual de
guarda, administracion y digitalizacion de documentos por 9 (NUEVE) meses para
Secretaria de Economia y 10 (DIEZ) meses para la Administracién General de APR, con
destino a Subsecretaria de Hacienda.-

ARTI 29: Ei presente Decreto sera refrendado por el Sefior Secretarig pel area que
corresponda.- / f

[l
AR LO 39: Registrese, comuniquese Y pase a la DIRECCION GENEﬁAL DE tOMPRAS
azinn, if
RAENG '-,ERIAasus efectos.- |/

; |
.

1762






